MILKYGEN

@5] Rioaveso (0.0. Rio)

@ Waldclass Playgirl 11 (0.m. Rush Hour CD)

@ Waldclass Playgirl 5 (o.m.m. Brasil Rf)

NVI 208 INET 215

Mleko kg Ttuszcz %
640 +0,07
Wiarygodnosc: 69%

LGV 569

Biatko % Ttuszcz kg
+0,11 34

Wybitna dtugowiecznosdé

Zdrowe, tadne wymie

Mocne nogi i racice

Niskie komodrki somatyczne

Biatko kg
33

weees MilksShake

Rioaveso x Rush Hour x Brasil Rf
Beta kazeina: A1A2 Kappa kazeina: AB
Data urodzenia: 11.06.2021 Nr kolczyka: NL 578194864

cena:

90 zt /190 zt

Budowa

Typ i budowa 107
Sita mlecznosci 104
Wymie 107
Nogi i racice 105
Ocena ogdlna 109

Wiarygodnosc: 70%

Cechy funkcjonalne Indeks pokroju

Zdrowotnos$¢ wymienia
Ptodnos¢ cérek
tatwos¢é wycielen
Zdrowotnos¢ racic
Komorki somatyczne
Szybkosé¢ doju

Temperament

104
101
105
109
105
100
104

Wysokos¢é

Szer. klatki piersiowej
Gtiebokos¢ tutowia
Katowos¢ sylwetki
Kondycja

Ustawienie zadu
Szerokos¢ zadu
Tylne nogi, z tytu
Tylne nogi, z boku
Ustawienie racic
Ocena przednich nég

Lokomocja

Produkcja matki Produkcja babki Zaw. przednie wymienia

656 dni

21198 kg mleka
4,29% ttuszczu
3,68% biatka

Srednia dzienna: 32 |

1366 dni

41 407 kg mleka
4,71% ttuszczu
4,10% biatka

Srednia dzienna: 30 |

Pot. strzykdéw przednich
Dtugosé strzykow
Gtebokosé wymienia
Zaw. tytu wymienia
Wigzadto srodkowe

Pot. strzykow tylnych

101
103
102
103
100
100
109
105
101
98
105
105
1no
101
104
106
104
96
98

niski
waska
ptytki
staba
staba
uniesiony
waski
iksowate
pionowe
ptaskie
staba
staba
luzne
szerokie
krotkie
gtebokie
niskie
stabe

szerokie

WysoKi
szeroka
gteboki

dobra

dobra
spadzisty

> szeroki
proste
szablaste
strome
dobra

dobra

» mocne
waskie

dtugie

ptytkie
wysokie
mocne

waskie



